
UCHWAŁA NR LIV/486/23 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1), w kwocie 99 776 513,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 80 009 050,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 19 767 463,00 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2), w kwocie 109 696 703,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 79 011 567,77 zł, 

2) wydatki majątkowe - 30 685 135,95 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 9 920 190,72 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 5 050 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 724 831,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 4 145 359,72 zł.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3), w wysokości : 

1) przychody - 12 870 190,72 zł, 

2) rozchody - 2 950 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 120 272,00 zł, 

2) celową, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 236 908,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami (załącznik nr 4), 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
(załącznik nr 5). 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych, w ramach funduszu sołeckiego (załącznik nr 6), w kwocie 
1 069 366,72 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań wynikających ze szczególnych zasad ich 
wykonywania na podstawie odrębnych ustaw: 

1) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii (załącznik nr 7), 

2) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (załącznik nr 8), 

3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (załącznik nr 9). 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 1



a) podmiotowe (załącznik nr 10), w kwocie 475 667,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (załącznik nr 11), w kwocie 3 938 289,00 zł, 

c) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego(załącznik nr 12), w kwocie 165 855,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik nr 13), w kwocie 581 900,00 zł, 

b) podmiotowe (załącznik nr 14), w kwocie 4 257 967,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami (załącznik nr 15). 

§ 11. Ustala się przychody, dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami (załącznik nr 16). 

§ 12. Ustala się dochody w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi 
finansowane (załącznik nr 17). 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi finansowane 
(załącznik nr 18). 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 1 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 5 050 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 2 950 000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 14 do wysokości kwot 
w nim określonych. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie wydatków 
majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków, w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Stargard, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 2



Bud�et na rok 2024

Zał�cznik nr 1
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
DOCHODY BUD�ETU GMINY STARGARD W 2024 R.

Dział Rozdział
Nazwa maj�tkowe§

Plan bie��ce
z tego

Rolnictwo i łowiectwo 39 900,00010 39 900,00 0,00

Pozostała działalno�� 39 900,0001095 39 900,00 0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 39 900,00 39 900,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�, gaz 
i wod�

9 786 517,00400 64 930,00 9 721 587,00

Dostarczanie ciepła 55 174,0040001 55 174,00 0,00

Wpływy z usług0830 55 174,00 55 174,00

Dostarczanie wody 9 731 343,0040002 9 756,00 9 721 587,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 756,00 9 756,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci 
w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorz�du terytorialnego

6257 3 011 587,00 3 011 587,00

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada�
inwestycyjnych

6370 6 710 000,00 6 710 000,00

Transport i ł�czno�� 6 405 624,00600 986 428,00 5 419 196,00

Lokalny transport zbiorowy 986 428,0060004 986 428,00 0,00

�rodki otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na
realizacj� zada� bie��cych jednostek sektora finansów
publicznych

2170 986 028,00 986 028,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 400,00 400,00

Drogi publiczne gminne 4 448 090,0060016 0,00 4 448 090,00

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (zwi�zków gmin,zwi�zków powiatowo-gminnych,
zwi�zków powiatów), samorz�dów województw,
pozyskane z innych �ródeł

6290 2 537 090,00 2 537 090,00

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada�
inwestycyjnych

6370 1 911 000,00 1 911 000,00

Drogi wewn�trzne 971 106,0060017 0,00 971 106,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci 
w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorz�du terytorialnego

6257 971 106,00 971 106,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 320 682,00700 141 859,00 3 178 823,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa maj�tkowe§

Plan bie��ce
z tego

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 839 125,0070005 124 502,00 714 623,00

Wpływy z opłat za trwały zarz�d, u�ytkowanie,
i słu�ebno�ci

0470 7 000,00 7 000,00

Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego
nieruchomo�ci

0550 57 226,00 57 226,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 60 276,00 60 276,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania
wieczystego w prawo własno�ci

0760 5 933,00 5 933,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz
prawa u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci

0770 708 690,00 708 690,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 357,0070007 17 357,00 0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 17 357,00 17 357,00

Pozostała działalno�� 2 464 200,0070095 0,00 2 464 200,00

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada�
inwestycyjnych

6370 2 464 200,00 2 464 200,00

Działalno�� usługowa 23 000,00710 23 000,00 0,00

Cmentarze 23 000,0071035 23 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 23 000,00 23 000,00

Administracja publiczna 92 083,00750 92 083,00 0,00

Urz�dy wojewódzkie 57 441,0075011 57 441,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 401,00 57 401,00

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane 
z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz
innych zada� zleconych ustawami

2360 40,00 40,00

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 500,0075023 32 500,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 000,00 1 000,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 31 500,00 31 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorz�du terytorialnego 1 140,0075085 1 140,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 720,00 720,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 420,00 420,00

Pozostała działalno�� 1 002,0075095 1 002,00 0,00

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 1 002,00 1 002,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz s�downictwa

2 940,00751 2 940,00 0,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 940,0075101 2 940,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 940,00 2 940,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 165 000,00754 165 000,00 0,00

Pozostała działalno�� 165 000,0075495 165 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa maj�tkowe§

Plan bie��ce
z tego

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 165 000,00 165 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz
wydatki zwi�zane z ich poborem

38 537 729,00756 38 537 729,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 183,0075601 32 183,00 0,00

Wpływy z podatku od działalno�ci gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 32 183,00 32 183,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od
czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 034 408,0075615 14 034 408,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomo�ci0310 11 349 859,00 11 349 859,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 317 223,00 2 317 223,00

Wpływy z podatku le�nego0330 195 250,00 195 250,00

Wpływy z podatku od �rodków transportowych0340 78 927,00 78 927,00

Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych0500 62 000,00 62 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnie�

0640 144,00 144,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 200,00 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 14 700,00 14 700,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych

2680 16 105,00 16 105,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynno�ci
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

7 969 513,0075616 7 969 513,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomo�ci0310 3 489 162,00 3 489 162,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 611 912,00 2 611 912,00

Wpływy z podatku le�nego0330 12 122,00 12 122,00

Wpływy z podatku od �rodków transportowych0340 255 721,00 255 721,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 94 000,00 94 000,00

Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych0500 1 445 000,00 1 445 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnie�

0640 20 096,00 20 096,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 2 000,00 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 39 500,00 39 500,00

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek
samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw

528 425,0075618 528 425,00 0,00

Wpływy z cz��ci opłaty za zezwolenie na sprzeda�
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 52 000,00 52 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 55 000,00 55 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 19 872,00 19 872,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów
alkoholowych

0480 150 000,00 150 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie
odr�bnych ustaw

0490 251 000,00 251 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnie�

0640 300,00 300,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 153,00 153,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 100,00

Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód
bud�etu pa�stwa

15 973 200,0075621 15 973 200,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 15 761 390,00 15 761 390,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 211 810,00 211 810,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa maj�tkowe§

Plan bie��ce
z tego

Ró�ne rozliczenia 22 046 312,00758 22 046 312,00 0,00

Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorz�du terytorialnego

16 527 172,0075801 16 527 172,00 0,00

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa2920 16 527 172,00 16 527 172,00

Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 159 412,0075807 5 159 412,00 0,00

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa2920 5 159 412,00 5 159 412,00

Ró�ne rozliczenia finansowe 359 728,0075814 359 728,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 113 440,00 113 440,00

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 246 288,00 246 288,00

O�wiata i wychowanie 2 803 877,00801 2 803 877,00 0,00

Szkoły podstawowe 658 108,0080101 658 108,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
�wiadectw, dyplomów, za�wiadcze�, certyfikatów i ich
duplikatów

0610 208,00 208,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 540,00 540,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 29 268,00 29 268,00

Wpływy z usług0830 618 978,00 618 978,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 340,00 4 340,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 4 774,00 4 774,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 070,0080103 102 070,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 102 070,00 102 070,00

Przedszkola 2 043 699,0080104 2 043 699,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 22 880,00 22 880,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w jednostkach
realizuj�cych zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 124 162,00 124 162,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 567 440,00 567 440,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego 

2310 1 329 217,00 1 329 217,00

Ochrona zdrowia 2 500,00851 2 500,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 2 500,0085121 2 500,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 500,00 2 500,00

Pomoc społeczna 1 583 968,00852 1 583 968,00 0,00

Domy pomocy społecznej 130 000,0085202 130 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 130 000,00 130 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum
integracji społecznej 

64 969,0085213 64 969,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 64 969,00 64 969,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

121 156,0085214 121 156,00 0,00

Wpływy z usług0830 5 000,00 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa maj�tkowe§

Plan bie��ce
z tego

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 113 156,00 113 156,00

Zasiłki stałe 575 299,0085216 575 299,00 0,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 565 299,00 565 299,00

O�rodki pomocy społecznej 282 828,0085219 282 828,00 0,00

Wpływy z usług0830 45 500,00 45 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 3 000,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 1 500,00 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 558,00 3 558,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 229 270,00 229 270,00

Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 20 000,0085228 20 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 20 000,00

Pomoc w zakresie do�ywiania 301 000,0085230 301 000,00 0,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

2030 300 000,00 300 000,00

Pozostała działalno�� 88 716,0085295 88 716,00 0,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 15 696,00 15 696,00

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 73 020,00 73 020,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 432,00853 42 432,00 0,00

Pozostała działalno�� 42 432,0085395 42 432,00 0,00

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 22 032,00 22 032,00

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zada�
zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 20 400,00 20 400,00

Rodzina 6 135 634,00855 6 135 634,00 0,00

�wiadczenie wychowawcze 11 500,0085501 11 500,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 1 500,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 10 000,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 973 300,0085502 5 973 300,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 5 000,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 876 000,00 5 876 000,00

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane 
z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz
innych zada� zleconych ustawami

2360 32 300,00 32 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
Nazwa maj�tkowe§

Plan bie��ce
z tego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobieraj�ce zasiłki dla opiekunów 

103 000,0085513 103 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 103 000,00 103 000,00

Pozostała działalno�� 47 834,0085595 47 834,00 0,00

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 47 834,00 47 834,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 7 105 839,00900 7 105 839,00 0,00

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 206 489,0090001 206 489,00 0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 206 489,00 206 489,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 864 350,0090002 6 864 350,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie
odr�bnych ustaw

0490 6 800 000,00 6 800 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnie�

0640 31 000,00 31 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 350,00 350,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 33 000,00 33 000,00

Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków 
z opłat i kar za korzystanie ze �rodowiska 

35 000,0090019 35 000,00 0,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 35 000,00 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 682 476,00921 234 619,00 1 447 857,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 669 476,0092109 201 619,00 467 857,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 174 049,00 174 049,00

Wpływy z usług0830 27 570,00 27 570,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci 
w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorz�du terytorialnego

6257 467 857,00 467 857,00

Biblioteki 33 000,0092116 33 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 33 000,00 33 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,0092120 0,00 980 000,00

Srodki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z
przeciwdzialaniem COVID-19

6090 980 000,00 980 000,00

99 776 513,00RAZEM DOCHODY 80 009 050,00 19 767 463,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 8



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD W 2024 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Rolnictwo i łowiectwo 129 383,00010

Melioracje wodne 30 800,0001008

Wydatki bieżące 30 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 300,00

Izby rolnicze 98 583,0001030

Wydatki bieżące 98 583,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 98 583,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 98 583,00

Rybołówstwo i rybactwo 500,00050

Pozostała działalność 500,0005095

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 830 331,00400

Dostarczanie ciepła 148 523,0040001

Wydatki bieżące 148 523,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 147 323,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 55 923,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 91 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 200,00

Dostarczanie wody 9 681 808,0040002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 578 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 578 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 578 200,00

Wydatki majątkowe 9 103 608,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 103 608,00

Transport i łączność 17 160 688,13600

Lokalny transport zbiorowy 3 539 220,0060004

Wydatki bieżące 3 539 220,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 177 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 177 000,00

dotacje i subwencje 2 362 220,00

Drogi publiczne powiatowe 145 000,0060014

Wydatki majątkowe 145 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00

Drogi publiczne gminne 10 541 066,1360016

Wydatki bieżące 2 631 864,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 631 864,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 631 864,00

Wydatki majątkowe 7 909 202,13

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 909 202,13

Drogi wewnętrzne 2 815 835,0060017

Wydatki bieżące 796 205,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 745 350,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 745 350,00

dotacje i subwencje 50 855,00

Wydatki majątkowe 2 019 630,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 019 630,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Pozostała działalność 119 567,0060095

Wydatki bieżące 119 567,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 119 567,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 119 567,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 823 552,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 700,0070005

Wydatki bieżące 211 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 211 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 211 700,00

Pozostała działalność 2 611 852,0070095

Wydatki bieżące 61 852,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 61 852,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 61 852,00

Wydatki majątkowe 2 550 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 550 000,00

Działalność usługowa 417 060,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 284 349,0071004

Wydatki bieżące 284 349,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 284 349,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 276 349,00

Cmentarze 132 711,0071035

Wydatki bieżące 132 711,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 132 711,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 132 711,00

Administracja publiczna 10 590 105,38750

Urzędy wojewódzkie 113 208,0075011

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 113 208,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 113 208,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 98 714,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 494,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 309,0075022

Wydatki bieżące 313 309,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 53 309,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 309,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 260 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 374 090,0075023

Wydatki bieżące 8 235 090,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 193 764,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 557 068,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 636 696,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 41 326,00

Wydatki majątkowe 139 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 139 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 691,0075075

Wydatki bieżące 116 691,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 116 691,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 441,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 109 250,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 371 745,0075085

Wydatki bieżące 1 371 745,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 363 295,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 119 227,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 244 068,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Pozostała działalność 301 062,3875095

Wydatki bieżące 301 062,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 151 262,38

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 108 759,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 42 503,38

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 149 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 940,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 940,0075101

Wydatki bieżące 2 940,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 940,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 140,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 898 861,00754

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,0075404

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 697 361,0075412

Wydatki bieżące 567 361,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 404 141,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 79 980,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 324 161,00

dotacje i subwencje 101 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 61 720,00

Wydatki majątkowe 130 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,0075415

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Pozostała działalność 181 500,0075495

Wydatki bieżące 181 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 165 000,00

Obsługa długu publicznego 2 815 145,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 815 145,0075702

Wydatki bieżące 2 815 145,00

w tym:

obsługa długu 2 815 145,00

Różne rozliczenia 357 180,00758

Rezerwy ogólne i celowe 357 180,0075818

Wydatki bieżące 357 180,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 357 180,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 357 180,00

Oświata i wychowanie 35 595 755,00801

Szkoły podstawowe 22 923 475,0080101

Wydatki bieżące 16 284 375,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 768 043,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 581 791,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 186 252,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 516 332,00

Wydatki majątkowe 6 639 100,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 639 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 028 910,0080103

Wydatki bieżące 1 028 910,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 933 064,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 884 535,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 48 529,00

dotacje i subwencje 47 914,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 47 932,00

Przedszkola 6 268 993,0080104

Wydatki bieżące 6 268 993,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 240 343,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 935 040,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 305 303,00

dotacje i subwencje 4 989 953,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 38 697,00

Świetlice szkolne 1 126 247,0080107

Wydatki bieżące 1 126 247,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 075 518,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 029 441,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 077,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 50 729,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 839 962,0080113

Wydatki bieżące 1 839 962,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 838 402,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 503 843,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 334 559,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 560,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 978,0080146

Wydatki bieżące 86 978,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 978,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 86 978,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

937 712,0080149

Wydatki bieżące 937 712,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki jednostek budżetowych, 304 499,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 304 499,00

dotacje i subwencje 618 813,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 14 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 028 539,0080150

Wydatki bieżące 1 028 539,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 978 839,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 949 839,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 49 700,00

Pozostała działalność 354 939,0080195

Wydatki bieżące 354 939,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 354 939,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 62 916,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 292 023,00

Ochrona zdrowia 304 656,00851

Lecznictwo ambulatoryjne 32 576,0085121

Wydatki bieżące 8 576,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 576,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 576,00

Wydatki majątkowe 24 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00

Zwalczanie narkomanii 3 700,0085153

Wydatki bieżące 3 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 880,0085154

Wydatki bieżące 266 880,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 70 671,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 191,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 480,00

dotacje i subwencje 195 509,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 700,00

Pozostała działalność 1 500,0085195

Wydatki bieżące 1 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00

Pomoc społeczna 5 211 680,00852

Domy pomocy społecznej 1 382 128,0085202

Wydatki bieżące 1 382 128,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 382 128,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 382 128,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 950,0085205

Wydatki bieżące 4 950,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 950,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 950,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

64 969,0085213

Wydatki bieżące 64 969,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 64 969,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 64 969,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

371 156,0085214

Wydatki bieżące 371 156,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 368 156,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,0085215

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 000,00

Zasiłki stałe 575 299,0085216

Wydatki bieżące 575 299,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 565 299,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 056 700,0085219

Wydatki bieżące 2 056 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 041 300,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 647 497,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 393 803,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 890,0085228

Wydatki bieżące 146 890,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 145 922,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 134 745,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 177,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 968,00

Pomoc w zakresie dożywiania 501 000,0085230

Wydatki bieżące 501 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500 000,00

Pozostała działalność 105 588,0085295

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 105 588,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 120,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 120,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 100 468,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 432,00853

Pozostała działalność 42 432,0085395

Wydatki bieżące 42 432,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 832,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 432,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 41 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 138 747,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 112 247,0085404

Wydatki bieżące 112 247,00

w tym:

dotacje i subwencje 112 247,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 500,0085415

Wydatki bieżące 16 500,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,0085416

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00

Rodzina 6 741 980,00855

Świadczenie wychowawcze 11 500,0085501

Wydatki bieżące 11 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 328 360,0085502

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 6 328 360,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 149 662,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 045 736,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 103 926,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 178 698,00

Wspieranie rodziny 90 046,0085504

Wydatki bieżące 90 046,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 89 441,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 82 911,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 530,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 605,00

Rodziny zastępcze 121 240,0085508

Wydatki bieżące 121 240,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 121 240,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 121 240,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,0085510

Wydatki bieżące 40 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 000,0085513

Wydatki bieżące 103 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 103 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 103 000,00

Pozostała działalność 47 834,0085595

Wydatki bieżące 47 834,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 190,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 190,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 46 644,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 483 457,76900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 920 030,0090001

Wydatki bieżące 812 030,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 812 030,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 812 030,00

Wydatki majątkowe 108 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 9 265 590,0090002

Wydatki bieżące 9 265 590,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 265 590,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 254 876,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 010 714,00

Oczyszczanie miast i wsi 29 100,0090003

Wydatki bieżące 29 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 29 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 297 732,4090004

Wydatki bieżące 297 732,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 296 232,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 105 308,70

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 190 923,70

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 500,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 11 000,0090008

Wydatki bieżące 11 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 000,00

Schroniska dla zwierząt 129 933,0090013

Wydatki bieżące 129 933,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 933,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 69 933,00

dotacje i subwencje 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 202,6790015

Wydatki bieżące 1 248 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 248 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 248 000,00

Wydatki majątkowe 252 202,67

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 252 202,67

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 

3 000,0090019

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,0090026

Wydatki bieżące 35 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 000,00

Pozostała działalność 291 869,6990095

Wydatki bieżące 197 677,78

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 197 677,78

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 197 677,78

Wydatki majątkowe 94 191,91

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 191,91

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 183 174,55921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 378 934,7992109

Wydatki bieżące 1 107 905,51

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 107 905,51

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 104 905,51

Wydatki majątkowe 271 029,28

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 271 029,28

Biblioteki 569 870,0092116

Wydatki bieżące 554 870,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 79 203,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 203,00

dotacje i subwencje 475 667,00

Wydatki majątkowe 15 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 080 000,0092120

Wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 20 000,00

Wydatki majątkowe 1 060 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 060 000,00

Pozostała działalność 154 369,7692195

Wydatki bieżące 154 369,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 154 369,76

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 346,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 023,76

Kultura fizyczna 969 075,90926

Obiekty sportowe 668 575,9092601

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 453 403,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 452 803,94

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 45 140,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 407 663,94

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00

Wydatki majątkowe 215 171,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 215 171,96

Zadania w zakresie kultury fizycznej 297 000,0092605

Wydatki bieżące 297 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 260 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 000,00

Pozostała działalność 3 500,0092695

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

109 696 703,72RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 24



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 79 011 567,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 597 760,77

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 673 028,70

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 924 732,07

dotacje i subwencje 9 304 678,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 293 984,00

obsługa długu 2 815 145,00

Wydatki majątkowe 30 685 135,95

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 685 135,95

109 696 703,72RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 25



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2024 R.

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

724 831,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 145 359,72

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 950 000,00

12 870 190,72RAZEM 2 950 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 26



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r.

NazwaDział
Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

57 401,00750 57 401,0057 401,00 56 134,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna

57 401,0075011 57 401,0057 401,00 56 134,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie 

2 940,00751 2 940,002 940,00 2 140,00 800,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 940,0075101 2 940,002 940,00 2 140,00 800,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 558,00852 3 558,003 558,00 0,00 53,00 3 505,00 0,00 0,00Pomoc społeczna

3 558,0085219 3 558,003 558,00 0,00 53,00 3 505,00 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej

5 979 000,00855 5 979 000,005 979 000,00 672 729,00 132 948,00 5 173 323,00 0,00 0,00Rodzina

5 876 000,0085502 5 876 000,005 876 000,00 672 729,00 29 948,00 5 173 323,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

103 000,0085513 103 000,00103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 

Ogółem: 6 042 899,00 6 042 899,006 042 899,00 731 003,00 135 068,00 5 176 828,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 27



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

600 Transport i łączność 400,00 400,00

Lokalny transport zbiorowy60004 400,00 400,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 329 217,00 1 329 217,00

Przedszkola80104 1 329 217,00 1 329 217,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

1 329 217,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 329 217,00

1 329 617,00RAZEM 1 329 617,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 28



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2024 R.

Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

Transport i łączność600 82 589,13

Drogi publiczne powiatowe60014 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,00

Jednostki

MAŁKOCIN 30 000,00

Drogi publiczne gminne60016 52 589,13

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 200,00

Jednostki

BARZKOWICE 1 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 51 389,13

Jednostki

KURCEWO 13 568,11

LIPNIK 37 821,02

Administracja publiczna750 5 933,38

Pozostała działalność75095 5 933,38

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 933,38

Jednostki

POCZERNIN 5 933,38

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 9 869,00

Ochotnicze straże pożarne75412 9 869,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 500,00

Jednostki

SOWNO 5 500,00

ŻAROWO 4 000,00

Zakup usług pozostałych4300 369,00

Jednostki

SOWNO 369,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 435 889,76

Oczyszczanie miast i wsi90003 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 700,00

Jednostki

BARZKOWICE 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 168 907,40

Wynagrodzenia bezosobowe4170 105 083,70

Jednostki

BARZKOWICE 7 000,00

GOLINA 3 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 29



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

GRABOWO 4 500,00

GRZĘDZICE 10 000,00

KICZAROWO 3 000,00

KLĘPINO 4 500,00

KOSZEWO 1 000,00

KURCEWO 2 000,00

LIPNIK 3 000,00

LUBOWO 5 000,00

MAŁKOCIN 5 000,00

PĘZINO 8 325,60

ROGOWO 2 837,21

SKALIN 4 000,00

SMOGOLICE 2 000,00

SOWNO 4 000,00

STRUMIANY 2 220,89

STRZYŻNO 5 500,00

SUŁKOWO 6 000,00

SWIĘTE 2 500,00

TRZEBIATÓW 2 500,00

TYCHOWO 4 000,00

ULIKOWO 6 500,00

WARCHLINO 2 500,00

ŻAROWO 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 60 123,70

Jednostki

BARZKOWICE 8 000,00

GOLINA 2 100,00

GRABOWO 1 000,00

GRZĘDZICE 2 725,60

KICZAROWO 2 500,00

KLĘPINO 1 500,00

KOSZEWKO 8 700,00

KOSZEWO 2 833,63

KRĄPIEL 1 000,00

KURCEWO 500,00

LIPNIK 1 800,00

MAŁKOCIN 1 500,00

PĘZINO 3 000,00

SKALIN 2 500,00

SMOGOLICE 1 314,47

SOWNO 1 800,00

STRACHOCIN 1 500,00

STRZYŻNO 2 500,00

SUŁKOWO 1 600,00

SWIĘTE 1 650,00

TRZEBIATÓW 2 300,00

TYCHOWO 1 800,00

ULIKOWO 1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 30



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

WARCHLINO 500,00

WITKOWO DRUGIE 1 000,00

ŻAROWO 3 000,00

Zakup usług remontowych4270 3 700,00

Jednostki

GOLINA 1 500,00

KOSZEWKO 800,00

KOSZEWO 1 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 120 202,67

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,00

Jednostki

GRABOWO 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 112 202,67

Jednostki

KLĘPINO 25 659,22

POCZERNIN 14 000,00

PĘZINO 19 400,00

SWIĘTE 12 000,00

TRZEBIATÓW 10 000,00

ULIKOWO 12 000,00

WARCHLINO 14 143,45

ŻAROWO 5 000,00

Pozostała działalność90095 146 079,69

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 866,14

Jednostki

KRĄPIEL 8 666,14

POCZERNIN 200,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,00

Jednostki

SUŁKOWO 7 000,00

ŻAROWO 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 33 021,64

Jednostki

KRĄPIEL 30 000,00

ULIKOWO 3 021,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 94 191,91

Jednostki

GRZĘDZICE 32 000,00

PĘZINO 20 000,00

SKALIN 7 091,91

SMOGOLICE 8 100,00

TYCHOWO 17 000,00

ULIKOWO 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 397 998,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 240 819,79

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,00

Jednostki

BARZKOWICE 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

Zakup materiałów i wyposażenia4210 152 161,04

Jednostki

BARZKOWICE 4 500,00

KICZAROWO 5 130,00

KLĘPINO 3 000,00

KOSZEWKO 4 646,23

KOSZEWO 3 000,00

LIPNIK 500,00

LUBOWO 8 000,00

MAŁKOCIN 1 754,27

SMOGOLICE 6 500,00

STRACHOCIN 10 000,00

STRUMIANY 1 000,00

STRZYŻNO 2 500,00

SWIĘTE 4 825,65

TYCHOWO 10 000,00

WARCHLINO 650,00

WITKOWO DRUGIE 51 000,00

WITKOWO PIERWSZE 35 154,89

Zakup energii4260 1 500,00

Jednostki

SMOGOLICE 500,00

TYCHOWO 1 000,00

Zakup usług remontowych4270 3 000,00

Jednostki

KOSZEWO 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 30 129,47

Jednostki

KICZAROWO 19 040,96

LUBOWO 6 088,51

ŻAROWO 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 51 029,28

Jednostki

GRABOWO 15 000,00

SOWNO 23 029,28

STRUMIANY 13 000,00

Biblioteki92116 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,00

Jednostki

SKALIN 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 15 000,00

Jednostki

SKALIN 15 000,00

Pozostała działalność92195 141 178,76

Zakup materiałów i wyposażenia4210 79 854,15

Jednostki

BARZKOWICE 5 000,00

GRABOWO 2 000,00

GRZĘDZICE 11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

KLĘPINO 2 000,00

KOSZEWKO 3 000,00

KOSZEWO 6 400,00

KURCEWO 2 000,00

LUBOWO 1 000,00

SKALIN 2 628,55

SOWNO 9 000,00

STRACHOCIN 5 000,00

STRZYŻNO 14 100,00

SWIĘTE 3 500,00

TRZEBIATÓW 2 500,00

ULIKOWO 1 000,00

WITKOWO DRUGIE 5 725,60

ŻAROWO 4 000,00

Zakup środków żywności4220 2 798,03

Jednostki

TYCHOWO 2 798,03

Zakup usług pozostałych4300 58 526,58

Jednostki

GRABOWO 1 926,58

GRZĘDZICE 2 000,00

KLĘPINO 6 000,00

KOSZEWKO 3 000,00

KOSZEWO 4 500,00

KRĄPIEL 7 000,00

MAŁKOCIN 2 500,00

POCZERNIN 4 400,00

PĘZINO 7 000,00

SKALIN 5 500,00

ULIKOWO 3 500,00

WARCHLINO 4 200,00

ŻAROWO 7 000,00

Kultura fizyczna926 137 086,90

Obiekty sportowe92601 137 086,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210 28 045,32

Jednostki

BARZKOWICE 4 500,00

KOSZEWO 8 500,00

SKALIN 9 787,71

SUŁKOWO 5 257,61

Zakup usług pozostałych4300 33 869,62

Jednostki

BARZKOWICE 5 872,94

GRABOWO 7 000,00

KOSZEWO 1 000,00

KRĄPIEL 8 000,00

STRACHOCIN 6 694,82

STRZYŻNO 5 301,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 33



Dział Rozdział
Nazwa

§
PLAN

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 75 171,96

Jednostki

GOLINA 10 979,48

ROGOWO 15 000,00

STRACHOCIN 14 500,00

TRZEBIATÓW 11 966,88

ŻAROWO 22 725,60

1 069 366,72RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 34



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2024 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

202 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618
202 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

52 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 270 580,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 266 880,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

5 109,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

190 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

202 000,00RAZEM 270 580,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 35



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2024 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 35 000,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu90008 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 

90019
35 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

35 000,00RAZEM 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 36



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 864 350,00 9 265 590,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 6 864 350,00 9 265 590,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 800 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

31 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 350,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 345,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 999 236,00

4430 Różne opłaty i składki 34,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 156,00

6 864 350,00RAZEM 9 265 590,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 37



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Stargard w 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 667,00921

Biblioteki 475 667,0092116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 475 667,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Gminnej w Klępinie 475 667,00

475 667,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 38



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 2 362 220,00600

Lokalny transport zbiorowy 2 362 220,0060004

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 362 220,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - 
Gmina Stara Dąbrowa

5 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - 
Gmina Marianowo

300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego -
Gmina Suchań

400,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego
transportu zbiorowego na terenie gminy 

2 356 220,00

Oświata i wychowanie 1 510 960,00801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 914,0080103

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 47 914,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 47 914,00

Przedszkola 1 463 046,0080104

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 463 046,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 463 046,00

Ochrona zdrowia 5 109,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 109,0085154

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 109,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 109,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00900

Schroniska dla zwierząt 60 000,0090013

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki
nad bezdomnymi zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

3 938 289,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 39



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 12
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 165 855,00600

Drogi publiczne powiatowe 115 000,0060014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 115 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Stargardzkiego na dofinansowanie na
przebudowę dróg i budowę chodników w drogach powiatowych 
na terenie Gminy Stargard

115 000,00

Drogi wewnętrzne 50 855,0060017

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 50 855,00

Dotacja celowa dla Województwa Zachodniopomorskiego na
współfinansowanie deficytu w przewozach aglomeracyjnych SKM

50 855,00

165 855,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 40



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 13
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 500,00754

Ochotnicze straże pożarne 101 500,0075412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 101 500,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych w celu zapewnienia
bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej

99 500,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji
jednostkom OSP

2 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,0075415

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia 190 400,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 400,0085154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 190 400,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek
wsparcia dziennego

190 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,0092120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - 
rezerwa na wykonanie prac awaryjnych

20 000,00

Kultura fizyczna 260 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,0092605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury
fizycznej

260 000,00

581 900,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 41



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 14
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 4 145 720,00801

Przedszkola 3 526 907,0080104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 3 526 907,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 3 526 907,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

618 813,0080149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 618 813,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 618 813,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 112 247,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 112 247,0085404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 112 247,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 112 247,00

4 257 967,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 42



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 15
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dochody z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów  autobusowych

o charakterze użyteczności publicznej i wydatki na realizację zadań
w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

600 Transport i łączność 986 028,00 1 177 000,00

Lokalny transport zbiorowy60004 986 028,00 1 177 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

986 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 177 000,00

986 028,00RAZEM 1 177 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 43



905  

 

 

6290  

  

5 708 699,00

5 708 699,00

4270 1 280 215,00

 1 280 215,00

6050 4 428 484,00

 4 428 484,00

5 708 699,00

 Przebudowa drogi gminnej Skalin - Wierzchląd

2 537 090,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych  

 Remont ulicy Spółdzielców nr 490059Z w miejscowości Witkowo Pierwsze

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Dział Nazwa

§

RAZEM 3 261 921,00

Załącznik nr 16

do Uchwały Nr LIV/486./23

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 21.12.2023 r.

Przychody, dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg                                         

i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Plan
Rozdział

przychody wydatki§

Dział Nazwa

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

724 831,00

Przebudowa drogi gminnej Wierzchląd-Skalin                                                     

(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)
2 537 090,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 537 090,00

2 537 090,00

600 Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 44



 

 

6370  

6 710 000,00

6 710 000,00

6370 6 710 000,00

5 225 000,00

1 485 000,00

 

 

6370  

1 911 000,00

1 911 000,00

1 911 000,00

1 911 000,00

 

 

6370  

2 464 200,00

2 464 200,00

2 464 200,00

2 464 200,00

 

 

6090  

980 000,00

980 000,00

980 000,00

980 000,00

 Modernizacja drogi gminnej w m. Koszewko

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID–19

980 000,00

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Załącznik nr 17

do Uchwały Nr LIV/486./23

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 21.12.2023 r.

Dochody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                         
oraz wydatki nimi finansowane w 2024 r.      

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Plan
Rozdział

dochody wydatki

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla miejscowości Witkowo Pierwsze                    

i Radziszewo gm. Stargard oraz budowa kanału sanitarnego w m. Witkowo Pierwsze 

ul.Spółdzielców wraz z przebudową stacji uzdatniania wody wraz z budową zbiornika 

wody czystej oraz przebudową sieci wodociągowej,kanalizacyjnej i elektrycznej 

związanych z funkcjonowaniem stacji wodociągowej usytuowanej na terenie działki                             

nr 14/19 obręb Strzyżno,miejscowość Strzyżno,gmina Stargard

Dział Nazwa

§

40002 Dostarczanie wody 6 710 000,00

6 710 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 710 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

980 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Remont obiektu zabytkowego Szkoły Podstawowej w m.Małkocin

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na odcinku                    

Tychowo-Święte-Strachocin (obiekt Strachocin)

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 464 200,00

70095 Pozostała działalność 2 464 200,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 464 200,00

1 911 000,00

1 911 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 911 000,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

700  Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku byłej świetlicy na 

mieszkania socjalne w miejscowości Tychowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 45



 

 

2180  

20 400,00

20 400,00

20 000,00

400,00

 

12 085 600,00

DODATEK GAZOWY

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00

85395 Pozostała działalność 20 400,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

    Realizacja wypłat dodatku gazowego (ochrona odbiorców paliw gazowych)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Dział Nazwa Plan
Rozdział

dochody wydatki§

RAZEM 12 085 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 46



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 18
do Uchwały Nr LIV/486/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 21.12.2023 r.

 
Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

oraz wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

750 Administracja publiczna 1 002,00 1 002,00

Pozostała działalność75095 1 002,00 1 002,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 002,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

837,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

165,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00 165 000,00

Pozostała działalność75495 165 000,00 165 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

165 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 165 000,00

758 Różne rozliczenia 246 288,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe75814 246 288,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

246 288,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 246 288,00

Pozostała działalność80195 0,00 246 288,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

174 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

44 516,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 772,00

852 Pomoc społeczna 73 020,00 73 020,00

Pozostała działalność85295 73 020,00 73 020,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

73 020,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

71 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 032,00 22 032,00

Pozostała działalność85395 22 032,00 22 032,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 032,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 47



Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

21 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

360,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72,00

855 Rodzina 47 834,00 47 834,00

Pozostała działalność85595 47 834,00 47 834,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 834,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

46 644,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

995,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

195,00

555 176,00RAZEM 555 176,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4646F69C-887B-44F1-B7A1-E3F78B20ECDF. Podpisany Strona 48


	UCHWAŁA NR LIV/486/23 RADY GMINY STARGARD  z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 1
	lit. b w § 9 pkt 1
	lit. c w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2


	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14

	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 4
	lit. b w § 16 pkt 4

	pkt 5 w § 16

	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18


